3 Rom. 6, 13

18 Gen. 3, 16

25 Eph. 5, 28 sq.

1 cummota D ¹	commemorata v	2 perpera D ¹ v	si om. v
3 dicente DP ^v	nec] ne P ² T	4 domitam D ¹ P ^v	dominata D ²
5 uictam D ¹ v	praecipit DPT	6 fratrem P	7 imitare
D ¹	8 mortale D ¹	9 exibeas P ¹ T	membra T
11 adiu-	12 dominaueris D	ut cum forinsecus]	si eum (enim v)
batur D	permittetur DP ¹	13 potestatem T	regentes
extrinsecus D ^v	14 enim om. DPT ^v	tale aliquid DPT ^v	
et beneuolentes D ¹	17 acciperunt DV	in se (et eras.) P	18 dixisset D ¹
19 tuas om. v	tristitia DP ² T	20 addidit DP	
T ^v	conuersatio T	21 ipsi D ¹	23 femena D ¹
D ¹	24 regente D	simile V	oportere. (t eras.) P

diligit; nemo enim umquam carnem suam odio habuit. sananda enim sunt haec sicut nostra, non sicut aliena damnanda. sed illud dei praeceptum Cain sicut praenaricator accepit: inualescente quippe inuidiae uitio fratrem insidiatus occidit. talis erat terrenae conditor ciuitatis. quomodo autem significauerit etiam Iudaeos, a quibus Christus occisus est, pastor ouium hominum, quem pastor ouium pecorum praefigurabat Abel, quia in allegoria prophetica res est, parco nunc dicere et quaedam hinc aduersus Faustum Manichaeum dixisse me recolo, quod post septem dies, ex quo ingressus est Noe in arcam, factum est diluuium: quia in spe futurae quietis, quae septimo die significata est, baptizamur; quod praeter arcam omnis caro, quam terra sustentabat, diluuium consumpta est: quia praeter ecclesiae societatem aqua baptismi, quamuis eadem sit, non solum non ualet ad salutem, sed ualet potius ad perniciem; quod quadraginta diebus et quadraginta noctibus pluit: quia omnis reatus peccatorum, qui in decem praeceptis legis admittitur per uniuersum orbem terrarum, qui quattuor partibus continetur — decem quippe quater ducta quadraginta fiunt — siue ille reatus quod ad dies pertinet ex rerum prosperitate siue quod ad noctes ex rerum aduersitate contractus sit, sacramento baptismi caelestis abluitur.

10 *Ex lib. c. Faust. XII, 17*

16 cf. Gen. 7, 4

3 praenaricator	<i>D</i>	4 inuidiae]	inuidientiae	<i>DP</i>	insidiatos
<i>D</i> ¹	5 tales	<i>D</i> ¹	9 hinc om.	<i>T</i>	manicheum
gressus (est om.)	<i>T</i>	11 arca	<i>D</i>	factum]	fustum
um om.	<i>P</i> ¹	15 in solum (om. non)	<i>D</i>	ualeat	<i>D</i> ¹ <i>Pv</i>
<i>Pv</i>	17 in om.	<i>D</i> ¹ <i>P</i> ¹	decim	<i>DP</i> ¹ <i>T</i>	19 continetur
20 fiunt]	faciunt	<i>P</i>	ad] a	<i>P</i>	pertenit
22 sacramenta	<i>P</i>	abluitur (b ex d corr. m. 2)	<i>P</i>		21 noctis

XLVII.

DE SEPTENARIO REQUIEI ET OCTONARIO RESVRRECTIONIS
 NVMERO, VEL DE EMISSIONE CORVI ET COLVMBAE. EX LIBRO
 CONTRA FAVSTVM XII.